

# TEOMAN ÖZTÜRK ANILDI...

1973-1980 yılları arasında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmış olan Teoman Öztürk ölümünün 12. yıldönümünde mezarı başında ve Ankara Sanat Tiyatrosu'nda düzenlenen etkinlikte anıldı.

Anma etkinlikleri 11 Temmuz Salı günü Karşıyaka Mezarlığı'nın ziyaret edilmesiyle başladı. Kitlesel bir katılım olduğu Karşıyaka Mezarlığı'nda konuşma yapan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Nazım Hikmet'in "Kesilmiş Bir Kol Gibi" şiirinden bir dördlük okudu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'dan sonra TMMOB eski dönem başkanlarından Bülent Tanık ve bu dönemin TMMOB Genel Sekreteri Oğuz Türkyılmaz birer konuşma yaptılar.



Anma etkinliği Ankara Sanat Tiyatrosu'nda

düzenlenen programla devam etti. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın açılış konuşmasını yaptığı etkinlikte Ahu Sağlam ve müzik grubu da "Teoman Öztürk'ü Saygıyla ve Özlemlerle Anıyoruz" slayt gösterisi eşliğinde mini bir konser verdi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı açılış konuşmasına Teoman Öztürk'ten alıntılattığı şu sözlerle başladı:

*"Yüreğimizdeki insan sevgisini ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin sökülüp atamayacağına bilinci içinde, bilimi ve teknoloji emperyalizmin ve sömürgecilerin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak için, her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inatlı ve kararlıyız."*

Mehmet Soğancı, geçen bu 12 yılda bazen salonlarda TMMOB örgütlülüğünü tartışarak, bazen sokaklarda türkülerle, bazen TMMOB'nin geçmişini bazen geleceğini konuşarak, Öztürk'ün anıldığını anımsattı. Soğancı, onurlu yürüyüş ve dik bir duruş içinde TMMOB'nin, Teoman Öztürk'e ve onun arkadaşlarına çok şey borçlu olduğunu dile getirdi.

*Kesilmiş bir kol gibi  
Omuz başımızdaydı boşluğun...  
Hoş geldin!  
Ayrılık uzun sürdü.  
Özledik...  
Gözledik...  
Hoş geldin!  
Biz bıraktığın gibiyiz.  
Ustalaştık biraz daba taşı kırmakta,  
Dostu düşmandan ayırmakta...  
Hoş geldin.  
Yerin bazar.  
Hoş geldin.  
Dinleyip diyecek çok.  
Fakat uzun söze vaktimiz yok.  
YÜRÜYELİM.....*

# CIHAN KAYIKET İÇİN ANMA ETKİNLİĞİ



Yönetim Kurulu Yazmanı Cengiz Göltaş, demokratik mücadelede Kayıket'in boşluğunun hissedildiğini vurgulayarak, "Siyasi kimliğinden öte, insani, devrimci, kararlı duruşu ile de unutulmayacak biriydi" dedi.

EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Kayıket'i kaybetmenin acısını yüreklerinde hissettiklerini belirterek, Kayıket'in hep yanlarında olduğunu ifade etti.

Ailesi adına konuşan kardeşi Cihat Kayıket de, bu anmada kardeşinin dostlarını, yoldaşlarını mezar başında görmenin onları teselli ettiğini ifade etti. Anma Kayıket'in mezarına karanfiller bırakılmasıyla sona erdi.

Göreve giderken geçirdiği trafik kazası sonucu 1992 yılında yitirdiğimiz EMO Ankara Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket, 28-29 Temmuz 2006 tarihlerinde düzenlenen etkinliklerle anıldı.

Cihan Kayıket'in anısına 28 Temmuz 2006 tarihinde ASMMMO Konferans Salonu'nda "ABET, Akreditasyon, Mühendislikte Belgelendirme" konulu bir panel düzenlendi. Panelde, ABET, EUR-ACE, Mühendislik Denklik Kurumu (MÜDEK) gibi akreditasyon sistemlerinin yapısı anlatıldı. Panelde, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Haydar Çelik, TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programı Başkanı Mahmut Kiper, Jeoloji Mühendisi Hakkı Atıl ve Elektrik-Elektronik Mühendisi Ali Yiğit konuşma yaptı.

Cihan Kayıket, 29 Temmuz 2006 tarihinde de Karşıyaka Mezarlığı'nda düzenlenen törenle anıldı. Kayıket'in ailesi, EMO yönetici ve üyelerinin yanı sıra çok sayıda çalışma arkadaşının katıldığı törende konuşan EMO